segunda-feira, 6 de junho de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00712 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Convite

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CARTA CONVITE N.º 011/2016

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA,
CONTRATADA: HEBERT MAURICIO DALTRO CERQUEIRA CONVITE Nº
011/2016, OBJETO: AQUISIÇÃO DE URNAS FUNERÁRIAS PARA ATENDER A
POPULAÇÃO CARENTE QUE NECESSITA DE BENEFICIO EVENTUAL DE
AUXILIO FUNERAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES
NO ANEXO II. REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 77.000,00
(SETENTA E SETE MIL REAIS) HOMOLOGAÇÃO: 18/05/2016. EDIMÁRIO
PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A6AD6749B4078169B6A67E176AA0AD38

		2016-06-06T14:53:39-0300